



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



WSzSL/DZ/072-340/18

Legnica, 04-07-2018 r.

Do zainteresowanych

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
na dostawę urządzeń medycznych dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Legnicy**

znak sprawy WszSL/DZ-28/18

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2017 poz. 1579 ze zm.), wyjaśniam, co następuje:

UWAGA: Zamawiający publikuje pominięte w dniu 27-06-2018 r. omyłkowo pytania i odpowiedzi dotyczące Pakietu 2

Pytanie 1 Punkt 5 – Prosimy o dopuszczenie urządzenia o wymiarach: 33 cm wysokości x 33 cm głębokości x 36 cm.

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, iż zgodnie z dokonanymi uprzednio modyfikacjami (z dnia 27-06-2018 r.) proponowane wymiary mieszczą się w zakresie znajdującym się w pkt 5.

Pytanie 2 Punkt 6 – Prosimy o dopuszczenie urządzenie, gdzie spodnia część urządzenia wykonana jest z trwałego, odpornego na uszkodzenia tworzywa sztucznego.

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, iż zgodnie z dokonanymi uprzednio modyfikacjami (z dnia 27-06-2018 r.) proponowane wykonanie mieści się w zakresie znajdującym się w pkt 6.

Pytanie 3 Punkt 8 - Prosimy o dopuszczenie ergonomicznego urządzenia o wadze 7,3 kg.

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, iż zgodnie z dokonanymi uprzednio modyfikacjami (z dnia 27-06-2018 r.) proponowane wykonanie mieści się w zakresie znajdującym się w pkt 8.

Pytanie 4 Punkt 12 - Prosimy o dopuszczenie urządzenia grzewczego wykorzystującego wysoce efektywny filtr powietrza MERV 14 dla cząstek 0,2 mikronów współpracującego z włókninowymi kołdrami

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, iż zgodnie z dokonanymi uprzednio modyfikacjami (z dnia 27-06-2018 r.) proponowane rozwiązanie mieści się w zakresie znajdującym się w pkt 12.

Pytanie 5 Punkt 13 – Prosimy o dopuszczenie urządzenia grzewczego wykorzystującego wysoce efektywny filtr powietrza MERV 14 dla cząstek 0,2 mikronów współpracującego z włókninowymi kołdrami grzewczymi z perforacją zapewniającymi konwekcyjne ogrzewanie pacjenta. Kołdry bez perforacji, z których powietrze nie wydostaje się przez perforację a na zasadzie dyfuzji nie zapewniają ogrzewania konwekcyjnego (brak szybkiego ruchu powietrza wokół pacjenta) a raczej ogrzewanie na zasadzie promieniowania co jest znacząco mniej efektywną metodą. Urządzenia z wbudowanym filtrem powietrza spełniają wymogi odnośnie stosowania na sali operacyjnej a badania potwierdzają efektywność ogrzewania przy jednoczesnym braku zakażeń szerzących się prądami powietrza. „Filtr” w kołdrze grzewczej nie jest potrzebny, ponieważ konstrukcja systemu zapobiega skażeniu powietrza wewnątrz niego.

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, iż zgodnie z dokonanymi uprzednio modyfikacjami (z dnia 27-06-2018 r.) proponowane rozwiązanie mieści się w zakresie znajdującym się w pkt 13.

Pytanie 6 Punkt 15 - Prosimy o dopuszczenie kołder grzewczych wykonanych z nietkanego polipropylenu, które są niepalne, oraz przeziernie dla promieni rentgenowskich.

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, iż zgodnie z dokonanymi uprzednio modyfikacjami (z dnia 27-06-2018 r.) proponowane rozwiązanie mieści się w zakresie znajdującym się w pkt 15.



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Pytanie 7 Punkt 16 – Prosimy o dopuszczenie kołderki do użytku u jednego pacjenta, bez lateksu wykonane z włókna i folii polipropylenowej, dzięki czemu strona wierzchnia i spodnia są łatwe do odróżnienia a dodatkowo posiadające piktogramy na kołdrze zapewniają brak pomyłek w aplikacji

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, iż zgodnie z dokonanymi uprzednio modyfikacjami (z dnia 27-06-2018 r.) proponowane rozwiązanie mieści się w zakresie znajdującym się w pkt 12.

Pytanie 8 Punkt 20 – Prosimy o dopuszczenie urządzenia zapewniającego 4 zakresy temperatury pracy: temperatura otoczenia 32; 38 oraz 43°C.

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, iż zgodnie z dokonanymi uprzednio modyfikacjami (z dnia 27-06-2018 r.) proponowane rozwiązanie mieści się w zakresie znajdującym się w pkt 20.

Pytanie 9 Punkt 21 – Prosimy o dopuszczenie urządzenia sygnalizującego zmianę zakresu pracy urządzenia poprzez podświetlenie diody odpowiadającej zakresowi pracy.

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, iż zgodnie z dokonanymi uprzednio modyfikacjami (z dnia 27-06-2018 r.) proponowane rozwiązanie mieści się w zakresie znajdującym się w pkt 21.

Pytanie 10 Punkt 22 – Prosimy o dopuszczenie urządzenia niepowodującego zbędnych prądów powietrznych o maksymalnej wartości przepływu 1380 l/minutę?

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, iż zgodnie z dokonanymi uprzednio modyfikacjami (z dnia 27-06-2018 r.) wskazana wartość przepływu powietrza została usunięta. Zatem ww. propozycja mieści się w zakresie opisanym siwz.

Pytanie 11 Punkt 24 – Prosimy o dopuszczenie urządzenia zapewniającego podwójny system zabezpieczenia przed przegrzaniem bardziej efektywny i bezpieczniejszy dla pacjenta: pierwsze zabezpieczenie przy temp. (na wyjściu powietrza z węża grzewczego) 53°C +/- 3°C - alarmy oraz wyłączenie ogrzewania i wentylatora. Drugie bezpieczniejsze niż wymagane zabezpieczenie przy temp. zwykle ≤56°C, 53°C +/- 3°C - całkowite wyłączenie urządzenia

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, iż zgodnie z dokonanymi uprzednio modyfikacjami (z dnia 27-06-2018 r.) proponowane rozwiązanie mieści się w zakresie znajdującym się w pkt 24.

Pytanie 12 Punkt 26 – Prosimy o dopuszczenie urządzenia zapewniającego zabezpieczenie przed ogrzewaniem zbyt niską temperaturą monitorowanie czasu potrzebnego do rozgrzania temperatury powierzchni kontaktowej przykładowo od wartości 23 +/- 2°C do 37°C w przeciągu minimum 2-5 min.

Odpowiedź: Aktualnie opis przedmiotu zamówienia otrzymuje brzmienie „Zabezpieczenie przed zbyt niską temperaturą przy temp. 29.4st. C. Alarmy oraz wyłączenie grzałki oraz wentylatora lub inne rozwiązanie kontrolujące brak grzania i/lub zbyt niską temperaturę”

Pytanie 13 Punkt 30 – prosimy o wyjaśnienie oraz sprostowanie wymogu zawartego w tym punkcie, ponieważ najprawdopodobniej doszło do pomyłki poprzez jego zamieszczenie.

Odpowiedź: Zamawiający usunął przedmiotowy zapis – pismo z dnia 13-07-2018 r.

Z poważaniem,

Z-0...
[Podpis]
[Data]